Постановление Администрации от 24.09.2009 №1521
О внесении изменений в постановление Администрации г. Заречного

от 17.07.2009 № 1110 «Об утверждении долгосрочной целевой программы

«Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории г. Заречного Пензенской области на 2009-2010 годы»

В соответствии со статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования город Заречный Пензенской области Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т :
                 1. Внести изменения в постановление Администрации г. Заречного от 17.07.2009 № 1110 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории г. Заречного Пензенской области на 2009-2010 годы»:

1) строку «Разработчики программы» паспорта Программы изложить в новой редакции:

	«
	Разработчики программы
	  -
	Реферантура Администрации г. Заречного
	»;

2) строку «Исполнитель-координатор целевой программы» паспорта Программы изложить в новой редакции:

	«
	Исполнитель координатор целевой программы
	  -
	Реферантура Администрации г. Заречного
	»;

3) строку «Организация управления программой и контроль за ходом ее реализации» паспорта Программы изложить в новой редакции:

	«
	Организация управления программой и контроль за ходом ее реализации
	Контроль  за ходом реализации программных мероприятий осуществляет Реферантура Администрации г. Заречного.

Администрация г. Заречного как заказчик целевой программы осуществляет общий контроль за реализацией мероприятий.

Финансовое управление г. Заречного осуществляет контроль за целевым расходованием средств

	»;

4) строку 1.9 раздела V «Перечень программных мероприятий с указанием сроков и результатов их реализации, исполнителей, объемов финансирования по годам» Программы изложить в новой редакции:

	«
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Бюджетополучатели
	Код

ЭКР
	Финансирование (тыс. рублей)

	2009 г.
	2010 г.
	»;

	1.9.
	Проведение профилактических мер, направленных на ограничение доступа посторонних лиц в жилые дома
	МП «ЖСКХ»
	-
	-
	-

5) строку 6.4. раздела V «Перечень программных мероприятий с указанием сроков и результатов их реализации, исполнителей, объемов финансирования по годам» Программы изложить в новой редакции:

	«
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Бюджетополучатели
	Код

ЭКР
	Финансирование (тыс. рублей)
	»;

	2009г.
	2010г.

	6.4.
	Реализация Положения о стимулировании работодателей в целях трудоустройства граждан, прошедших курс лечения от алкогольной и/или наркотической зависимости, утвержденного Постановлением Главы г. Заречного от 13.07.207 № 589
	Администрация г. Заречного,

Департамент социального развития
	-
	-
	-

6) строку 7.3. раздела V «Перечень программных мероприятий с указанием сроков и результатов их реализации, исполнителей, объемов финансирования по годам» Программы изложить в новой редакции:

	«
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Бюджетополучатели
	Код

ЭКР
	Финансирование (тыс. рублей)
	»;

	2009 г.
	2010 г.

	7.3.
	Проведение работы по формированию ДНД в организациях города
	Администрация г. Заречного
	-
	-
	-

7) строку 8.1. раздела V «Перечень программных мероприятий с указанием сроков и результатов их реализации, исполнителей, объемов финансирования по годам» Программы изложить в новой редакции:
	«
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Бюджетополучатели
	Код

ЭКР
	Финансирование (тыс. рублей)

	2009 г.
	2010 г.

	8.1.
	Повышение уровня антитеррористической защищенности уязвимых в диверсионно-террористическом отношении объектов инфраструктуры города: объектов критической инфраструктуры, потенциально опасных объектов, объектов жизнеобеспечения населения, объектов с массовым пребыванием граждан
	Департамент образования
	-
	-
	-
	»;

	Комитет по физической культуре и спорту
	-
	-
	-

	Департамент культуры и молодежной политики
	-
	-
	-

8) строки 2.8, 3.1, 3.2, 3.3, 5.2, 7.2 раздела V «Перечень программных мероприятий с указанием сроков и результатов их реализации, исполнителей, объемов финансирования по годам» Программы исключить;

9) раздел VIII «Организация управления целевой программой и контроль над ходом ее реализации» Программы изложить в новой редакции:

«Контроль над ходом реализации программных мероприятий осуществляет реферантура Администрации г. Заречного.

Финансовое управление г. Заречного осуществляет контроль за целевым расходованием средств.».

2. Постановление Администрации г. Заречного от 10.08.2009 № 1258 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Заречного от 17.07.2009 № 1110 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории г. Заречного Пензенской области на 2009-2010 годы» считать утратившим силу.

3.Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Заречного Сердечного В.И.

     Глава Администрации                                                                              В.В. Гладков